
BEST SELLERS COLLECTION:
Total Retail Value:
$1,081.35 (incl. GST)

Total buy price:
$589.86 (excl. GST)

DPS002 STAND 
D: 2070mm (H) 

560mm (W)
495mm (D)

40%
margin

For any Darlac or packet seed queries, please contact our Customer Service team on (02) 4571 6200

GET READY FOR THE SPRING PRUNING SEASON!

 9 x Best Selling Darlac Garden Tools

 Fits into Gondola Wing Ends

 Great For Stores With Limited Space

 Complimentary To Your Seed Sales



Darlac Best Sellers Collection

For any Darlac or seed queries, please contact our Customer Service team on (02) 4571 6200

Please complete and return to:
Mr Fothergill’s Seeds Pty Ltd
15B Walker Street 
South Windsor   NSW   2756
Ph: 02 4571 6200 | Fax: 02 4577 6892
orders@fothergills.com.au

Please supply my order in 

______________ (fill month)

(Tick)

Please tick your preferences below Tick

I want the free Darlac display stand (DPS002) & headerboard (DPSHB) with my order

I will be using my own fixture to display the Darlac garden tool products

I would like a sales representative to contact me on the Mr Fothergill’s seed & propagation 
range

OFFER AVAILABLE TO 01/11/2020

ITEM
CODE Item Name GST Qty

Carton cost
(ex GST)

Landed 
unit cost 
(ex GST) RRP

Retail price per 
unit
(inc GST) GP%

DP30 Professional Pruner Y 6 $52.20 $8.70 $15.95 $95.70

40%

DP42 Compact Snips Y 6 $62.04 $10.34 $18.95 $113.70

DP1030A Expert Bypass Pruner Y 3 $49.02 $16.34 $29.95 $89.85

DP300 Classic Shear Y 3 $49.02 $16.34 $29.95 $89.85

DP474A
Telescopic Ratchet 
Lopper Y 3 $106.29 $35.43 $64.95 $194.85

DP1020 Expert Bypass Lopper Y 3 $114.45 $38.15 $69.95 $209.85

DP818
Mini Pocket Folding 
Saw Y 3 $24.45 $8.15 $14.95 $44.85

DW420 Take Anywhere Tap Y 3 $29.37 $9.79 $17.95 $53.85

DP1400 Expert Pro Shear Y 3 $103.32 $34.34 $62.95 $188.85

33 $589.86

TOTAL 
Retail 
Value $1,081.35

Trading Name: 
__________________________________________

Store Number: _______________________

Order No.: _________  Order Date: _________________ 

Address: 
_________________________________________________

__________________________ Postcode: ______________

Phone: _____________________


